
 

U C H W A Ł A Nr VIII/78/2019 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

 

      Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXIV/258/2018 z dnia 9 marca 2018r w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W związku ze zwiększeniem obowiązków związanych z zarządzaniem cmentarzem 

Sołtysowi przysługuje dodatek w wysokości 100,00zł. miesięcznie w następujących 

miejscowościach: 

1) Baczyna, 

2) Lubiszyn, 

3) Lubno, 

4) Marwice, 

5) Staw, 

6) Ściechów, 

7) Tarnów, 

8) Wysoka.” 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019r., poz. 506 ze zm.) rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej (sołtysowi) będzie przysługiwała dieta. 

Rada Gminy Lubiszyn 9 marca 2018 r. Uchwałą Nr XXXIV/258/2018 ustaliła 

wysokość diet dla sołtysów. 

Biorąc pod uwagę dodatkowe obowiązki związane z zarządzaniem cmentarzami, 

sołtysom z miejscowości: Baczyna, Lubiszyn, Lubno, Marwice, Staw, Ściechów, Tarnów i 

Wysoka zaproponowano zwiększenie diety z tego tytułu.  

 

 

 

 

 

 

 

 


